
Ogłoszenie nr 500006288-N-2017 z dnia 31-07-2017 r. 

Gmina Elbląg: Remont nawierzchni dróg gminnych w m. Bogaczewo, Janów, Kazimierzowo i 
Raczki Elbląskie.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 

Numer ogłoszenia: 539825-N-2017 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Elbląg, Krajowy numer identyfikacyjny 170747738, ul. ul. Browarna  85, 82-300  Elbląg, 

woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 552341884, e-mail sekretariat@gminaelblag.pl, 

faks 552340871. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.gminaelblag.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Remont nawierzchni dróg gminnych w m. Bogaczewo, Janów, Kazimierzowo i Raczki 

Elbląskie. 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

DR/RG.271.01.2017 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Zadanie I – Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej o długości 160m w m. Bogaczewo 

Zadanie II – Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej w m.Janowo – etap II Zadanie III – 

Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej o długości 95m w m. Kazimierzowo Zadanie IV – 

Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej o długości 250m w m. Raczki Elbląskie Zakres 

robót dla Zadania I - Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej o długości 160m w m. 

Bogaczewo obejmuje między innymi: a) remont nawierzchni drogi gminnej o długości 160m, 

położonej na działkach ewid. nr 43, 47, 30/9, 72/4 w m.Bogaczewo b)wykonanie nawierzchni 

bitumicznej jezdni o długości 160 m – 721,00 m2 (AC 8S KR2 gr. 3cm), w tym wykonanie 

nawierzchni bitumicznej jezdni – 493,00 m2 (AC 16 W KR2 gr. 5 cm)c) wykonie nawierzchni z 

Strona 1 z 6

31-07-2017https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP403/Preview/fd8ad782-f678-43c9-9343-854b7c9a7064



CZĘŚĆ NR: 01    NAZWA: Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej o 

długości 160m w m.Bogaczewo 

kostki brukowej betonowej grub. 8 cm – 100,00 m2 d) ustawienie krawężników – 88,00 mb e) 

wykonanie wpustu ulicznego wraz z przyłączem F200 mm dł. – 10,50 mb f) wykonanie poboczy 

grub. 15 cm – 120,00 m2 g) odtworzenie rowu odwadniającego – 112,00 mb h) oczyszczenie 

rowu wzdłuż drogi powiatowej – 27,80 mb Zakres robót dla Zadania II - Remont nawierzchni 

odcinka drogi gminnej w m. Janowo – etap II obejmuje między innymi: a) remont odcinka drogi 

gminnej o łącznej długości ok. 300m, położonej na działkach ewid. nr 37, 42, 56, 470 b) 

wykonanie nawierzchni bitumicznej jezdni o długości 243,63m - 1 274,00m2 (SMA 8 KR2 gr. 

3cm) c) wykonanie nowej nawierzchni z płyt drogowych (szerokość 3,00 m) długości 60m 

(płyty zapewnia Zamawiający) d) remont skrzyżowania 89,70m2 - (AC 16W KR2 gr. 5 cm, 

SMA 8 KR2 gr. 3 cm) e) wykonanie poboczy kruszywa łamanego stabilizowane mechanicznie 

grubości 15 cm – 38,00m2 Zakres robót dla Zadania III - Remont nawierzchni odcinka drogi 

gminnej o długości 95m w m. Kazimierzowo obejmuje między innymi: a) remont odcinka drogi 

gminnej o długości 95m, położonej na działce ewidencyjnej nr 160 w m. Kazimierzowo b) 

wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej (w-wa ścieralna SMA 8 S grub. 4 cm KR-2, w-wa 

wiążąca AC 16 W grub. 4 cm KR-2) c) Wyrównanie istniejącej nawierzchni z kruszywa 

kamiennego łamanego stabilizowanego mechanicznie grub. 8 cm d) wykonanie pobocza z 

kruszywa łamanego e)poprawienie spadków na jezdni f) remont zjazdu w pasie drogowym 

Zakres robót dla Zadania IV - Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej o długości 250m w m. 

Raczki Elbląskie obejmuje między innymi: a) remont odcinka drogi gminnej o długości 250m, 

położonej na działce ewidencyjnej nr 143 w m. Raczki b) wykonanie nowej nawierzchni z płyt 

drogowych szerokości 3,00 m c)poprawienie geometrii skrzyżowań d) remont zjazdów i 

skrzyżowań w pasie drogowym e) obudowa urządzeń instalacji podziemnej Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia i zakres robót dla każdego zadania inwestycyjnego, określa załączona 

dokumentacja wraz z przedmiarem robót, opracowanym przez Zamawiającego, Szczegółową 

Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót (STWiORB), które stanowią załączniki do 

niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak 

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45233120-6, 45233220-7 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/07/2017 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 73078.61 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 

Strona 2 z 6

31-07-2017https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP403/Preview/fd8ad782-f678-43c9-9343-854b7c9a7064



CZĘŚĆ NR: 02    NAZWA: Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej w 

m. Janów – etap II 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  

0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  

0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe TUGA Sp. z o.o. 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 1 

Kod pocztowy: 82-100 

Miejscowość: Nowy Dwór Gdański 

Kraj/woj.: pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 89886.69 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 89886.69 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 89886.69 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/07/2017 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 61713.77 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  

0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  

00 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

Strona 3 z 6

31-07-2017https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP403/Preview/fd8ad782-f678-43c9-9343-854b7c9a7064



CZĘŚĆ NR: 03    NAZWA: Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej o 

długości 95m w m. Kazimierzowo 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe TUGA Sp. z o.o. 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 1 

Kod pocztowy: 82-100 

Miejscowość: Nowy Dwór Gdański 

Kraj/woj.: pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 75907.94 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 75907.94 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 75907.94 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/07/2017 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 42649.44 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  

0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  

0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Strona 4 z 6

31-07-2017https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP403/Preview/fd8ad782-f678-43c9-9343-854b7c9a7064



CZĘŚĆ NR: 04    NAZWA: Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej o 

długości 250m w m. Raczki 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 52458.81 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 52458.81 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 52458.81 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/07/2017 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 88178.50 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  3 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  

0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  

0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

Nazwa wykonawcy: PARTNER s.c. Krzysztof Gawecki, Artur Ragin 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: Lidzbarska 10 

Kod pocztowy: 82-300 

Miejscowość: Elbląg 

Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 108459.56 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 108459.56 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 127400.05 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Strona 5 z 6

31-07-2017https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP403/Preview/fd8ad782-f678-43c9-9343-854b7c9a7064



Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Strona 6 z 6

31-07-2017https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP403/Preview/fd8ad782-f678-43c9-9343-854b7c9a7064


